
 
Nuorisovaltuuston aloite / Koulunuorisotyöntekijän toimen vakinaistamisesta 

KASV 18.03.2026 § 36   
141/00.01.02.03/2026   

Päätösesitys 
Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää, että aloite siirretään 
valmisteluun ja asiaan palataan syksyllä 2026, kun käsitellään 
talousarviota vuodelle 2027. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin. 

Perustelu  

Keuruun nuorisovaltuusto on lähettänyt Kasvun ja hyvinvoinnin 
lautakunnalle osoitetun, 18.2.2026 päivätyn aloitteen: 

”Aloite koulunuorisotyöntekijän toimen vakinaistamisesta 
Keuruulla. 

Keuruun nuorisopalveluilla on työskennellyt koulunuorisotyöntekijä 
elokuusta 2023 asti aluehallintoviraston rahoittamalla hankkeella. 
Hanke ja rahoitus on loppumassa toukokuussa 2027, jonka jälkeen 
koulunuorisotyöntekijän paikka uhkaa loppua. 

Keuruun nuorisovaltuuston keskuudessa on herännyt huoli, mitä käy 
hyvin käynnistetylle työmuodolle, jota koulunuorisotyöntekijä on 
hankkeen aikana koululle rakentanut? 

Koulunuorisotyöntekijä on matalan kynnyksen turvallinen aikuinen, 
jolle purkaa huolia ilman ajanvarausta, joka on tärkeää ottaen 
huomioon muun muassa puuttuvan psykologi resurssin sekä 
rajalliset muut mielenterveys palvelut. 

Koululla olisi tärkeää olla opettajien lisäksi jatkossakin muu aikuinen, 
jolla on aikaa kohdata nuoria normaalissa arjessa, sillä opettajilla ei 
aina ole aikaa yksittäisten nuorten huolille. Koulutetulla 
nuorisotyöntekijällä on myös erilaisia työkaluja kohdata erilaisissa 
elämäntilanteessa olevia nuoria, joka on äärimmäisen tärkeää 
nuorten hyvinvoinnin kannalta. 

Koulunuorisotyöntekijän työ parantaa nuorten viihtyvyyttä, 
yhteisöllisyyttä, tukee oppimista sekä koulu kiinnittymistä. 
Koulunuorisotyöntekijä on myös ratkaisevassa asemassa koulujen 
ryhmäytymis- päivien suunnittelussa, sekä toteutuksessa. 

Koulunuorisotyöntekijä ylläpitää välitunti tilaa ja -toimintaa, joka 
aktivoi nuoria koulupäivän aikana. Koulunuorisotyöntekijä ohjaa 
myös koulun tukioppilastoimintaa. 

Jos koulunuorisotyöntekijää ei ole kuka hoitaa tuon työn? 



Keuruun nuorisovaltuuston kanta asiaan on, että Keuruun kaupungin 
pitäisi vakinaistaa koulunuorisotyöntekijän paikka Keuruun 
nuorisopalveluiden alle hankkeen päättymisen jälkeen uuden 
lukukauden alkaessa elokuussa 2027. 

Keuruun nuorisovaltuusto 
 
Oona Ruotsalainen, nuorisovaltuuston puheenjohtaja” 

Koulunuorisotyötä on tehty Keuruulla keskustan yläkoululla sekä 
Haapamäen yhteiskoululla vuodesta 2023 AVI:n hankerahoituksella. 
Hankekausien aikana Keuruulle on luotu ja kehitetty toimiva 
koulunuorisotyön malli, joka on vakiinnuttanut paikkansa koulun 
arjessa. Meneillään oleva hankekausi päättyy toukokuun lopussa 
2027. Tämän hankekauden jälkeen toivotaan kaupungin itse pitävän 
yllä luotua toimintaa.  

Hankepäätöksessä sanotaan, että: 

”On suositeltavaa, että avustuksen saaja sitoutuu kouluissa ja 
oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vakiinnuttamiseen ja laatii 
alkavalla neljännellä avustuskaudella käytännön tai mallin, jolla 
kunta toteuttaa jatkossa työmuotoa.” 

Koulunuorisotyötä kehittää ja koordinoi ohjausryhmä. Keuruulla 
koulunuorisotyön ohjausryhmään kuuluvat koulunuorisotyöntekijä, 
nuorisopalveluiden vastaava, nuoriso-ohjaaja, liikkuva koulu -
koordinaattori, koulukuraattori sekä Keuruun yläkoulun rehtori. 
Ohjausryhmä kokoontuu neljä kertaa lukuvuodessa. 

Koulunuorisotyö on ennaltaehkäisevää ja vapaaehtoisuuteen 
perustuvaa työtä, joka täydentää ja tukee opetusta sekä 
oppilashuoltoa. Koulunuorisotyö on tarkoitettu kaikille oppilaille, ei 
vain niille, joilla on ongelmia. Toiminta on matalan kynnyksen tukea, 
johon voi osallistua ilman erityistä syytä. 

Koulunuorisotyöntekijä on koulupäivän aikana helposti lähestyttävä 
aikuinen, joka tukee oppilaiden hyvinvointia, sekä vahvistaa 
turvallista ilmapiiriä. Koulunuorisotyöntekijä keskittyy työssään 
yhteisöllisyyteen, sekä arjen kohtaamisiin ilman ajanvarausta. Hän 
vahvistaa nuorten osallisuutta ja rakentaa positiivista koulukulttuuria 
nuorilähtöisesti. Koulunuorisotyölle on luotu toiminnan vuosikello, 
jota tarkastellaan ohjausryhmässä lukukausittain.  

Nuorisotyöntekijä järjestää välituntitoimintaa ja ryhmäytyksiä 
erityisesti 7. luokkalaisille, ja on mukana koulun teemapäivissä. Hän 
toimii myös toisena tukioppilasohjaajana. Koulunuorisotyöntekijä 
toimii linkkinä koulun ja vapaa-ajan välillä, sekä ala- ja yläkoulun 
siirtymävaiheessa. Siirtymävaiheeseen 6. luokalta 7. luokalle on 
kehitetty malli ”seiskasparrit”, jossa kevään aikana 6. luokan nuoria 
aletaan jo sparraamaan yläkoulun maailmaan. 

Koulunuorisotyön myötä on yläkoululle saatu oma välituntitila, mihin 
nuoret voivat tulla juttelemaan, pelailemaan, lepäämään, tekemään 
läksyjä ja osallistumaan välituntitoimintoihin niin, että paikalla on 



aina aikuinen. Välituntitilassa järjestetään myös erilaisia 
teemavälkkiä. Tila on käytössä myös tuntien aikana mahdolliseen 
pienryhmätoimintaan, sekä nuorten lepopaikkana, jos koulupäivä 
käy liian kuormittavaksi. Tilaa ja toimintoja kehitetään yhdessä 
nuorten ja koulun henkilökunnan kanssa. 

Nuorten ajatuksia koulunuorisotyöstä 

Nuorille (7.–9. -luokkalaiset) tehtiin Webropol -kysely 
koulunuorisotyöstä keväällä 2025. 

Vastaajia kyselyyn oli 163, joista 65 % oli osallistunut johonkin 
koulunuorisotyön toimintoihin. 

Vastaajista 86 % oli käynyt välkkätilassa ja kävijöistä 70 % koki tilan 
tarpeelliseksi. Tärkeiksi asioiksi nousi mm. seuraavat: 
• Koulupäivästä ja -tehtävistä irrottautuminen 
• Pelit ja kiva tekeminen, tilassa on hauska viettää aikaa 
• Saa olla rennosti ja rentoutua tuntien välissä 
• Siellä voi rauhoittua ja tehdä läksyjä 
• On mahdollisuus jutella 
• Jos on muuten yksin, tilaan voi mennä ja siellä otetaan hyvin 

vastaan 
• Hyvä paikka tehdä muutakin, kuin olla puhelimella 
• Siellä on hyvä olla, eikä ahdista ja sinne voi paeta kiusaajia 
 
Ehdotus aloitteen valmistelusta:  

Hankerahoitus päättyy toukokuun lopulla vuonna 2027, joten 
ratkaisuja koulunuorisotyön jatkosta pitää tehdä talousarvion 2027 
laadinnan yhteydessä syksyllä 2026. Keuruun kaupunginhallitus 
tulee antamaan ohjeet talousarvion 2027 valmistelusta ja lisäksi on 
otettava huomioon kaupunginhallituksen päätös talouden 
tasapainottamisesta vuosille 2027-2029 (Kh 1.12.2025 § 341). Näin 
ollen päätösehdotuksena on, että asia siirretään valmisteluun ja 
asiaan palataan kun lautakunta käsittelee seuraavan vuoden 
talousarviota syksyllä 2026. 

Toimivalta 
Hallintosääntö 27 §: Kasvin ja hyvinvoinnin lautakunta vastaa 
palvelujen järjestämisestä sekä voimavarojen yhteensovittamisesta 
ja tasapainottamisesta. 

Valmistelija 
Nuorisopalveluiden vastaava Niina Savilahti, 
niina.savilahti(at)keuruu.fi, puh. 040 5126 348 
Hyvinvointijohtaja Marko Nevalainen, marko.nevalainen(at)keuruu.fi, 
puh. 040 749 7718 

Esittelijä 

Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko 
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